Montevecchia Night Trail
12km

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT

1 439
2 265
3 269
4 392
5) 350
6 337
7 313
8 272
9 310
10 322
11 432
12 354
13 438
14 346
15 300
16 282
17 319
18 393
19 311
20 296
21 302
22 295
23 333
24 264
25 281
26 394
27 323
28 276
29 268
30 423
31 408
32 280
33 405
34 404
35 341
36 407
37 396
38 397
39 286
40 428
41 374
42 401
43 277
44 351
45 355
46 294
47 366
48 342
49 365
50 329
51 406
52 255
53 419
54 424
55| 279
56 377
57 411
58 410
59 352

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TANZARELLA Andrea
FUMAGALLI Andrea Arnaldo
BERTOLDINI Taddeo
MATTAVELLI Igor
NAVA Paolo

BESANA Dino

CASU Fernando
PARMIGIANI Michele
MORETTI Alessandro
CAPPELLO Luca
CASIRAGHI Lorenzo
BOSISIO Massimiliano
GlZZI Noemi
CARUSO Antonio
GOBBI Paolo
PELLICCIOLI  Antonio
LONGONI Sergio
NARDUCCI Stefano
ANDRIGO Dario
VIAVATTENE Davide
DUSE Anna
SALERNO Luca
TESTA Giuseppe
VAIRETT!I Matteo
PELLICCIOLI Dario
FRANCHINI Attilio
CARMINATI Alessandro
SCAGNELLI Marco
PISTIS Giovanni
MANZONI Paolo
RUSSO Fabrizio
VILLA Riccardo
FILIGURA Alessandro
SALA Emilio

DE CAPITANI Luciano
CAZZANIGA Daniele
BERETTA Laura
CORVI Pierpaolo
STACCOLI Luigi
STEFANUCA Adriano
CAZZAMALLI Daniele
DI GIUSTO Marco
MAURI Giorgio
RICCARDI Emanuele
POZZONI Alfredo
UCCELLI Andrea
CICIRETTI Giuseppe
CANALI Natale Luigi
TICOZZELLI Gianni
STEINWENDER Francesco
FUMAGALLI Giorgio
CICELLINI  Gian Luca
AMBROSIO Fabio
VICARIO Marco
COLOMBO Fabio
GHISLETTI Fabrizio
TAVEGGIO Alessandro
ALBERTINI Alberto
CICERI Simone

08-07-2016 / Montevecchia (LC)

ANNO SOCIETA'

ASSOLUTA (12km)

AS.D. FALCHI LECCO
ETHOS RUNNING TEAM
POLISPORTIVA BESANA
G.S. ROGENO ASD
ATHLON RUNNERS
ATLETICA PALZOLA
ATHLON RUNNERS
FEEE MIND TEAM

G.S. AVIS OGGIONO

GS ROGENO

LA MICHETTA ASD

ATL. CESANO MADERNO
RUNCARD

ATHLON RUNNERS

GRUPPO ETHOS RUNNING TE
LA MICHETTA ASD
POLISPORTIVA CARUGATE
ALS Cremella

TEAM VALTELLINA A.S.D.

ATL. CESANO MADERNO

ASD TAPASCIONE RUNNING
DAINI CARATE
ROAD RUNNERS CLUB MILAN

OSA VALMADRERA

G.S. ROGENO ASD

GS TORREVILLA

ATLETICA 42195
ATLETICA 42195
ATLETICA GDF LOMBARDIA
ALPINI GIUSSANO

MICS

POLISPORTIVA CARUGATE
RUNCARD

Happy Runner Club

ASD HAPPY RUNNER CLUB
PRIVATO

G.S. ROGENO ASD

ASD TAPASCIONE RUNNING
ASD TAPASCIONE RUNNING
ATL 42195
CORRIXBRESCIA

ALS Cremella
Ortica Team

TEMPO
FINALE

1:01'50.4
1:02'17.5
1:0423.9
1:04'52.2
1:05'23.0
1:05'47.2
1:05'58.6
1:06'04.9
1:06'49.3
1:07'32.0
1:08'11.7
1:08'28.9
1:09'03.5
1:09'15.6
1:09'18.6
1:0923.6
1:10'23.8
1:10'30.5
1:10'42.2
1:11'18.9
1:11'40.3
1:11'59.1
1:12'09.4
1:12'19.1
1:12'32.2
1:12'37.1
1:12'39.5
1:12'55.2
1:13'58.6
1:14'05.4
1:16'08.9
1:16'24.0
1:16'51.9
1:16'53.3
1:16'55.8
1:16'57.8
1:16'58.7
1:16'59.5
1:17'39.4
1:17'40.7
1:17'41.6
1:17'51.0
1:17'57.3
1:18'01.9
1:18'02.6
1:18'03.2
1:18'07.2
1:18'13.6
1:18'17.6
1:18'19.1
1:18'19.7
1:18'29.1
1:18'32.6
1:18'39.6
1:18'47.2
1:18'53.1
1:1923.6
1:1924.0
1:1928.8

DISTACCO

0.0
27.1
2'33.5
3'01.8
3'32.6
3'56.8
4'08.2
4'14.5
4'58.9
5'41.6
6'21.3
6'38.5
7'13.1
7'25.2
7'28.2
7'33.2
8'33.4
8'40.1
851.8
9'28.5
9'49.9
10'08.7
10'19.0
10'28.7
10'41.8
10'46.7
10'49.1
11'04.8
12'08.2
12'15.0
14'18.5
14'33.6
15'01.5
15'02.9
15'05.4
15'07.4
15'08.3
15'09.1
15'49.0
15'50.3
15'61.2
16'00.6
16'06.9
16'11.5
16'12.2
16'12.8
16'16.8
16'23.2
16'27.2
16'28.7
16'29.3
16'38.7
16'42.2
16'49.2
16'56.8
17'02.7
17'33.2
17'33.6
17'38.4

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

PETT
60 266
61 267
62 339
63 425
64 395
65 360
66 317
67 412
68 312
69 309
70 308
71 379
72 429
73 301
74 290
75 330
76 373
7 446
78 426
79 356
80 357
81 402
82 409
83 430
84 291
85 289
86 253
87 254
88 371
89 372
90 370
91 293
92 345
93 274
94 278
95 391
96 297
97 434
98 344
99 343
100 369
101 449
102 378
103 338
104 382
105 383
106 427
107 398
108 399
109 362
110 332
111 340
112 363
113 364
114 305
115 306
116 348
117 331
118 275
119 433
120 303
121 400
122 298
123 252
124 437
125 349
126 334
127 353
128 273

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LUPINO Corrado
AVELLIS Luca
BOSISIO Luca
FOLCIO Fabrizio
CALESELLA Alessandro
MANGANINI Massimiliano
ROCCA Carlo

GALLI Giorgio
RAVAZZANI Cristina
DUGNANI Samuele
DUGNANI Marco
BIGGIO Fiorenzo
CAZZANIGA Giovanni
MONGUZZI Fabio
SOLINA Mauro
STEINWENDER Wolfgang
COLOMBO Tommaso
GRIECO Rita
BRAVACCINO Giuseppe
DESTEFANO Daniela
MINUTI Pier Luigi
PAMPOLINI Loris
PASINI Claudio
TOMBINI Mauro
BRIONI Davide
BRUCOLI Roberto
MONACHINO Niki
FERRI Mauro
COLOMBO Annalisa
FUMAGALLI Dario
CAPELLI Gregorio
COLOMBO Marco
STUCCHI Andrea
BESANA Emiliano

DI SANTO Domenico
PELAIA Marco Pasquale
GRILLO Angelo
IANIELLO Silena
ORLANDI Anna
ZACCAGNI Alberto
NICCHI Alberto
FANTINI Alberto
SCANDROGLIO Gianni
ZAPPA Mirko

ELENTRI Massimo
DICARLO Gaetano
POZzOLI Stefano
BRIOSCHI Silvia
BRUSONI Paolo
BRIVIO Andrea
TINELLI  Francesca
TIMPANARO Vittorio
LAROCCA Davide
PAGANI Mascia
CREMONA Giorgia
VERTEMATI Eleonora
MARIANI Luigi

TINELLI Veronica
BARZIO Davide Angelo
SALVI Alessandro
FRIGERI Alessio
LAVIANO Pietro  Antonio
GROSSALE Pasquale
CRIVELLARI Guido
VECERA Vania
PASSONI Rosangela
ZAPPA Tiziano
CAVENAGHI Danilo
MARI Laila

08-07-2016 / Montevecchia (LC)

ANNO

SOCIETA'

ATL. CINISELLO
TEAM OTC COMO
G.S. ROGENO ASD
ALPINI  GIUSSANO
ATLETICA 42195
BIRRANNERS

UISP MILANO
MOLINARI TT
ATHLON RUNNERS

Ortica Team

RUNNERS DESIO
| GAMBER DE CUNCURESS
ASD TAPASCIONE RUNNING
HAPPY RUNNER

ALPINI  GIUSSANO
ATLETICA LAMBRO
ATLETICA LAMBRO
RUNNERS BERGAMO

| GAMBER DE CUNCURESS
| GAMBER DE CUNCURESS
RUNCARD

RUNCARD

HAPPY RUNNER

HAPPY RUNNER

TEAM OTC COMO

PLC

G.P. | GAMBER DE CUNCUR
RUNCARD

ASD MICS

RUNCARD

Team Pasturo ASD
Team Pasturo ASD
ASD TAPASCIONE RUNNING
CORSA CONTINUA
ATLETICA PALZOLA

ASD RUNNING OLTREPO
ASD RUNNING OLTREPO
ALPINI  GIUSSANO

ORTI TEAM
ORTICATEAM

CTL3 ATLETICA

MARCIATORI COGLIATE
TEAM OTC COMO
URBAN RUNNERS ASD
NLF

CTL3 ATLETICA

C.T.L3 ATLETICA

TTB

| BOCIA DI VERANO BRIAN
GP GORGONZOLA&8

GP GORGONZOLA&8

RUNNERS BERGAMO
POLISPORTIVA DIPO VIMER
ALS Cremella

TRITALY ASD

TEMPO
FINALE

1:19'30.9
1:19'32.5
1:19'36.7
1:19'54.3
1:20'11.0
1:20'17.6
1:20'48.0
1:20'58.1
1:21'08.0
1:21'56.3
1:21'57.1
1:23'10.5
1:2324.2
1:23'46.7
1:23'47.9
1:23'59.2
1:24'13.5
1:24'23.9
1:24'25.5
1:24'30.5
1:24'31.0
1:25'07.2
1:25'16.5
1:25'33.9
1:25'35.1
1:25'39.0
1:25'46.9
1:25'47.7
1:25'53.8
1:25'54.7
1:25'56.3
1:25'69.7
1:26'05.5
1:26'14.9
1:26'42.4
1:26'53.1
1:27'13.1
1:27'13.6
1:27'15.4
1:27'16.8
1:27'20.6
1:27'57.2
1:28'15.2
1:28'56.8
1:29'32.4
1:30'18.1
1:32'40.9
1:32'43.1
1:32'43.8
1:33'59.0
1:33'59.9
1:34'00.9
1:34'05.1
1:34'05.7
1:34'36.4
1:34'37.0
1:35'05.0
1:35'10.2
1:35'10.8
1:35'33.1
1:35'33.7
1:37'39.7
1:37'40.9
1:37'43.0
1:38'22.1
1:38'36.1
1:39'05.3
1:40'33.0
1:40'34.0

DISTACCO

17'40.5
17'42.1
17'46.3
18'03.9
1820.6
18'27.2
18'57.6
19'07.7
19'17.6
20'05.9
20'06.7
21'20.1
21'33.8
21'56.3
21'57.5
22'08.8
22'23.1
22'33.5
22'35.1
22'40.1
22'40.6
23'16.8
23'26.1
23'43.5
23'44.7
23'48.6
23'56.5
23'57.3
24'03.4
24'04.3
24'05.9
24'09.3
24'15.1
2424.5
24'52.0
25'02.7
25'22.7
25'23.2
2525.0
25'26.4
25'30.2
26'06.8
26'24.8
27'06.4
27'42.0
2827.7
30'50.5
30'52.7
30'53.4
32'08.6
32'09.5
32'10.5
32'14.7
32'15.3
32'46.0
32'46.6
33'14.6
33'19.8
33'20.4
33'42.7
33'43.3
35'49.3
35'50.5
35'52.6
36'31.7
36'45.7
37'14.9
38'42.6
38'43.6

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

NUM
PETT

320
380
435
271
418
388
414
387
413
416
417
389
415
325
315
316
390
347
314
381
384
263
257
256
258
288
287
292
436
359
307
376
358
431
441
448
283
367
375
284
444
445
326
368
422
335
336
327
321
318
328
324
440
442
421
420
443
447

259
260
261
262

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BARBARO Antonio
PULERA' Vincenzo
TONALI Manuela
PROIETTI Giovanni
MIRANDA Pasquale
MARCHETTI Maurizio
MERLO Alice
MARCHETTI Marina
PANSINI Paola
TALIENTO Roberta
NASUTTI Bruno

ZIANI Morgana
CAMBIAGHI Marco
PESCATORE Pietro
COLLIVA Paolo
RIGOLDI Amalia Giovanna
DI MARIA Claudia
BARBI Luca

RAMPO Martina
BIGATTO Nicola
PELLEGRINO Sandro
FELTER Enrico
BORGONOVO Manuela
BALLABIO Gianluigi
SEVESO Maurizio
SOLFRIZZO Paolo
PANETTA Gabriella
TOMBA Cristina  Antonietta
ERBESATO Luca

LO RE Caterina

LO RE Vincenzo
PICARDI Maria Stella
BONIZZONI Daniela
GIOVENZANA Marisa
POLLASTRI Primo
SANZONI Maria Enza
ROBUSTELLI TEST Nadia
GULESU Barbara
MARCHESI Tatiana

Mari

PELLEGRINI Maria Antonietta

MANTERO Massimiliano
PANZERI Andrea
FONIO Tiziana

GALLI Emilio
MASPERO Giovanni
BRAMBILLA Rosolindo
PROVASI Fabrizio
ANZOLINI Elena
VALSECCHI Paola
GUFFANTI Chiara
ABBATE Maria
TICOZZELLI Fabio
CREPALDI Raffaella
ARNESE Marco
DOMEDI Domenico
CONFALONIERI Amedeo
PANSERI Alessandra
CASETTI Marco

ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
BONO Simonetta
VALLI Walter

MILANI Bianca
LAMONICA Loredana

08-07-2016 / Montevecchia (LC)

ANNO

SOCIETA'

CTL3 ATLETICA
CTL 3

ASD IDEE IN MOVIMENTO -

ASD TAPASCIONE RUNNING
YOGA SEGRATE SSD ARL
YOGA SEGRATE SSD ARL

YOGA SEGRATE

MONZA MARATHON TEAM
ASD RUNNING OLTREPO
ASD RUNNING OLTREPO
RUNNERS BERGAMO

G.S. AVIS OGGIONO

G.S. AVIS OGGIONO

G.S. AVIS OGGIONO

| GAMBER DE CUNCURESS
| GAMBER DE CUNCURESS
| GAMBER DE CUNCURESS
AVIS OGGIONO

PODISMO MUGGIANO

ROAD RUNNERS CLUB MILAN
PODISMO MUGGIANO
XBIONIC RUNNING TEAM

ASD ORTICATEAM
Ortica Team
Ortica Team
ASD ORTICATEAM

ASD TAPASCIONE RUNNING
Ortica Team

ASD TAPASCIONE RUNNING
ASD TAPASCIONE RUNNING
ASD TAPASCIONE RUNNING
MONZA MARATHON TEAM ASD

ASD TAPASCIONE RUNNING
ASD TAPASCIONE RUNNING

ROAD RUNNER CLUB MILANO
ROAD RUNNER CLUB MILANO
ROAD RUNNER CLUB MILANO
ROAD RUNNER CLUB MILANO

TEMPO
FINALE

1:41'09.4
1:41'09.8
1:41'28.5
1:42'40.9
1:42'41.4
1:42'58.6
1:42'59.8
1:43'00.6
1:4301.8
1:43'02.9
1:43'04.1
1:43'05.4
1:43'06.8
1:44'12.8
1:44'14.2
1:44'15.7
1:44'17.0
1:44'18.5
1:44'36.1
1:45'51.8
1:45'53.0
1:45'55.1
1:46'04.9
1:46'48.4
1:46'49.7
1:47'14.5
1:47'15.0
1:47'15.4
1:50'23.9
1:50'36.0
1:50'37.9
1:50'39.7
1:56'10.1
1:5924.6
1:59'25.0
1:59'29.8
2:01'23.6
2:0124.4
2:01'25.3
2:01'26.5
2:01'59.0
2:01'59.4
2:02'12.4
2:03'25.3
2:06'01.2
2:11'59.0
2:11'59.7
2:12'00.3
2:12'30.5
2:12'31.0
2:16'58.9
2:16'59.5
2:21'44.5
2:21'46.8
2:22'12.9
2:22'19.2
2:34'02.6
2:34'04.1

DISTACCO

39'19.0
39'19.4
39'38.1
40'50.5
40'51.0
41'08.2
41'09.4
41'10.2
41'11.4
41'125
41'13.7
41'15.0
41'16.4
42'22.4
42'23.8
42'25.3
42'26.6
42'28.1
42'45.7
44'01.4
44'02.6
44'04.7
44'14.5
44'58.0
44'59.3
45'24.1
45'24.6
45'25.0
48'33.5
48'45.6
48'47.5
48'49.3
54'19.7
57'34.2
57'34.6
57'39.4
59'33.2
59'34.0
59'34.9
59'36.1
1:00'08.6
1:00'09.0
1:0022.0
1:01'34.9
1:04'10.8
1:10'08.6
1:10'09.3
1:10'09.9
1:10'40.1
1:10'40.6
1:15'08.5
1:15'09.1
1:1954.1
1:19'56.4
1:2022.5
1:20'28.8
1:32'12.2
1:32'13.7

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME ANNO SOCIETA' FINALE TAB
304 MANIGRASSO Raffaello A PIEDE LIBERO
SQUALIFICATI .. 0
08-07-2016 / Montevecchia (LC) F8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



